

电力抢修工程施工合同

工程名称: 市区路灯箱变配件更换及试验服务项目

委 托 方: 延安市养护处

受 托 方: 陕西善能电力工程有限公司第一分公司

签订日期: 2015年 10月 28日



电力抢修工程委托合同

委托方（甲方）：延安市养护处

受托方（乙方）：陕西善能电力工程有限公司第一分公司

现依照《中华人民共和国合同法》等相关法律法规规定，本着平等、自愿、公平和诚信的原则，经甲乙双方协商一致，签订本合同。

1. 工程概况

1.1 工程名称：市区路灯箱变配件更换及试验服务项目

1.2 工程地点：延安市市区

1.3 安装范围：小砭沟隧道：安装电缆分支箱 1 台，组合式互感器 1 台，分支箱围栏 1 套；制作电缆中间头 1 套，电缆终端头 4 套，插拔头 3 套；变压器试验，分支箱试验，高压柜试验，电力电缆试验，接地试验等。赵庄隧道、机场路：变压器试验，高压柜试验，电力电缆试验，避雷器试验，断路器试验，接地试验等（具体已清单为准）；

1.4 安装期限：签订合同即日起 5 日内完成工程施工。

2. 工程费用及支付方式

2.1 根据双方协商固定合同总价为人民币 98156.00 元（大写：玖万捌仟壹佰伍拾陆元整）；

2.2 工程款按以下方式支付：

项目完工经甲方验收合格后，甲方一次性支付工程款；

3. 双方的义务

3.1 甲方义务

3.1.1 按照本合同的规定向乙方支付安装费用。

3.1.2 负责办理安装工程相关外协及赔偿工作。

3.2 乙方义务

3.2.1 乙方在收到安装费用后，立即组织实施本次安装工程。

3.2.2 乙方应按合同约定的期限完成安装。

4. 资产归属

设备资产属出资方所有。

5. 违约责任

甲方不按本合同约定支付安装费用，每逾期一周，支付逾期付款部分 3 %违约金，在甲方付清安装费用前，乙方有权拒绝进场施工。因甲方未及时履行本合同义务导致工期延后所造成的损失，由甲方自行承担；因甲方未履行本合同义务给乙方造成的损失，甲方按实际损失进行赔偿。

乙方不按照合同履行由乙方方向甲方负责违约责任。

6. 合同的变更、解除

6.1 本合同生效后合同双方均不能擅自对本合同的内容及附件进行单方面的修改变更，但任何一方均可以对合同的内容以书面形式提出变更和修改的建议，该项建议经对方书面同意后视为对合同内容的变更。

6.2 因国家法律法规或相关政策调整导致本合同不能履行或需变更的，双方应变更或解除本合同。

6.3 除本合同规定的解除合同的情形外，双方协商一致并共同书面同意，可以解除本合同。

7. 争议解决方式

7.1 因合同及合同有关事项发生的争议，双方应本着诚实信用原则，通过友好协商解决，经协商仍无法达成一致的，按以下第 种方式处理：

(1) 仲裁：提交 延安仲裁委员会 仲裁，按照申请仲裁时该仲裁机构有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

(2) 诉讼：向 甲方 所在地人民法院提起诉讼。

7.2 在争议解决期间，合同中未涉及争议部分的条款仍须履行。

8. 适用法律

本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

9. 合同的生效

9.1 本合同在以下条件全部满足之日生效：

9.2 本合同经双方法定代表人（负责人）或其授权代表签署并加盖双方公章或合同专用章之日起生效。合同签订日期以双方中最后一方签署并加盖公章或合同专用章的日期为准。

10. 其他事项

10.1 如有未尽事项，双方可另签订补充协议。

10.2 本合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。

10.3 本合同一式四份，发包人执二份，承包人执二份，各份具有同等法律效力。

11. 特别约定

本特别约定是合同各方经协商后对合同其他条款的修改或补充，如有不一致，以特别约定为准。

（以下无正文）

签署页

委托方：延安市养护处
(盖章)



受托方：陕西善能电力工程有限公司
第一分公司



法定代表人(负责人):

授权代表(签字):

受托方(签字):

签订日期: 2025.10.28

签订日期: 2025.10.28

地址: 延安市七里铺大街10号

地址: 陕西省延安市宝塔区百米大道石油小区4号楼1单元402室

经办人:

经办人:

电话: 0911-2116060

电话: 13038572444

传真:

传真:

Email:

Email:

开户银行: 工行陕西延安市新区上城一号西北角韶山街支行

开户银行: 中国建设银行股份有限公司延安永昌路支行

账号: 2609080339280008943

账号: 61050168970000001604

统一社会信用代码:

统一社会信用代码:

91610600MAB38G8H74

联行号:

联行号:

市区路灯箱变配件更换及试验服务项目清单

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	小砭沟隧道					
1	电缆分支箱（1进3出）	台	1	36600	36600	
2	组合式互感器	台	1	7964	7964	
3	欧式插拔头70-120型	套	3	1200	3600	
4	户内冷缩电缆终端头	套	4	783	3132	
5	户内冷缩电缆中间头	套	1	1210	1210	
6	分支箱试验	项	1	2500	2500	
7	变压器试验	台	2	2500	5000	
8	电缆试验	根	1	1200	1200	
9	接地试验	项	1	800	800	
10	插拔头制作	套	3	2200	6600	
11	电缆头制作	套	5	1430	7150	
12	分支箱围栏	项	1	3800	3800	
	小计				79556	
二	赵庄隧道、机场路					
1	变压器试验	台	2	2500	5000	
2	高压柜试验	台	2	1800	3600	
3	电缆试验	根	2	1500	3000	
4	避雷器试验	组	2	1200	2400	
5	断路器试验	台	2	1300	2600	
6	接地试验	项	2	1000	2000	
	小计				18600	
合计					98156	